Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoei
Dialogo, Compromisso e Trabalho

APRES t, '. .00 EM SESS,TJ
ORDINARIA

REALIZADA AOS

0 7 íÁt 2021

do Norte
CÀMARA M. UM. Do NORÍE

REQUERIMENTO N." 11) 12024 -Yereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, M de março de 2O24.

0 Vcreador signatário, no uso de suas atribuiçõcs legais e na forma regimental

em ügor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, ao Secrctário de Governo, João Dilmar de Silva, e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, José Guilherme da Silva, solicitando que seja

realizada a recuperação das estradas das comunidades: Bom Fim, Morros e Quixaba.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, as estradas das comunidades

supracitadas encontram-se muito danifi cadas, ptejudicando o tráfego.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

got.h
oo<u'rHto õi..óo diÍrrlút.
JO§EÍOES Ot raorr taro
oe ôaloi/.ora or:la:alo3oo
vúrrlqu. 6 ht9r://Y.ün-

'ü
ad.b.

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

PROl'OCOLO
l ir.ziâ ii.]|] ,-noeuo do Noíe
pRíJÍocoLo N.-02!_1I-

0 { IIAR. 202{

rô.ariü. *0 t Jg

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE -Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05- CEP: 62930-OOO - Email:camara_limoeiro@hotmail.com